

### **Valberedningens förslag till årsstämman 2025-04-08**

Föreningen sköts av en styrelse som är utsedd av och ansvarig inför föreningsstämman. Styrelsen ska bestå av minst tre ledamöter. Mandattiden omfattar två år. Mandatperioden räknas från årsmöte till nästkommande ordinarie årsmöte.

Styrelsen äger rätt att till sig adjungera ledamöter med speciell kompetens. Dessa har ej rösträtt inom styrelsen. Hur många ledamöter styrelsen skall bestå av för övrigt beslutas av föreningsstämman efter förslag av valberedningen

Ledamöterna representerar olika yrkesområden och har värdefull och varierande erfarenhet från cancervården. Ledamöterna är engagerande medmänniskor med intresse för att arbeta med riksövergripande frågor som rör gyncancer.

#### Styrelsemedlemmar med pågående mandat till 2026

Barbro Sjölander  
Malin Malm  
Malin Rennermalm  
Ingela Berglund

Malin Rennermalm har bett att få avgå ett år innan hennes mandattid går ut

- **Stämman 2025 föreslås besluta om följande nyval/omval mandattiden 2025-2027**
  - **Inger Uhrdin, nyval**
  - **Catharina Malmberg, nyval**
  - **Anna Johansson, nyval**
  - **Lisbeth Segerlund, omval**
  - **Ida Nilsson, omval**

Samtliga nu föreslagna kandidater är tillfrågade och beredda att kandidera.

#### Revisor vald till 2026

Karin Lagerkvist

#### Adjungerad styrelseledamot

Alexandra Andersson.

#### Till ny valberedning föreslås:

Marianne Olsson  
Pia Bergman

Nya ledamöter:

### **Catharina Malmberg**

Jag fick diagnosen livmoderkroppscancer i januari 2018. Tur i oturen fångades det också upp en äggstockscancer – oberoende av varandra. Jag opererades i Falun och Uppsala och behövde ingen ytterligare behandling. När jag två år senare började tro att allt var över fick jag en hjärntumör. Jag har varit med Nätverkets styrelse tidigare men behövde en paus från allt. Nu är jag redo att komma tillbaka! Har jobbat med kommunikation och marknadsföring i många år inom verkstadsindustrin.

De områden jag brinner mest för är rehabilitering och jämlik vård.

### **Inger Uhrdin**

November 2020 fick jag diagnosen livmoderhalscancer IIB, ingen spridning.

Strålad, sen bukopererad då canceren vandrade till lymfkörtel under pågående strålbehandling.

Inga fler återfall, men kronisk cancer. Jag har haft de flesta listade biverkningar inklusive en rad skador och biverkningar. Otroligt tacksam för livet och för all vård, men både förvånad och frustrerad över en hel del som borde fungera mycket bättre!

Jag har varit medlem i Nätverket mot gyncancer sen dec -21. Jag hoppas kunna bidra både med mina erfarenheter från min egen cancerresa och som närstående. Och också att mina erfarenheter från ett långt yrkesliv med ansvar att driva, förbättra och utveckla flera olika områden inom ett stort globalt företag. Kunskap ger hopp och en känsla av kontroll och delaktighet.

### **Anna Johansson**

Anna, 42 år, mellanstadielärare, fotograf, mamma till tre tjejer. Brinner för ökad kunskap om kunskap om gynekologisk cancer. Efter två traumatiska erfarenheter av både min dotter och jag själv skulle kunna få diagnosen äggstockscancer, misstankar som dock slutat lyckligt, vet jag behovet av kunskap för att upptäcka symptom tidigt och vill arbeta för detta.